0 t41JNIC1p,

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 1994/2018-GAPRE
Maringá, 05 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n°. 546/2018 apresentado pelo

Vereador William Gentil para a limpeza da nascente de água existente no Jardim

Ouro Cola, bern como a fiscalizaçao constante na regiâo, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de MeioAmbiente e Bern-EstarAnimal.

Atenciosamente,

c:'Ziingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia 0 Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria do Meio Ambierite e Bem-Estar Animal - SEMA

Avenida Cerro Awl, 544— Zona 02
CEP: 87010-000 - Fone: 3293-8750

PARECER No 32/2018— EXPEDIENTE SEMA
REQUERIMENTO No 546/2018
VEREADOR: WILLIAM GENTIL

Em atençao ao requeriniento do Vereador WILLIAM GENTIL, solicitando
a limpeza da area da nascente d'água existente no Jardim Ouro Cola, bem coma a
realização de fiscalização constante na regiâo para evitar que populares joguem lixo
no local. informamos que ja encaminhamos 20 setor fiscal que Ira programar a limpeza
da area.

Maringa. 30 de maio de 2018.

VAlkami  m
Secretario de 	e$em-Estar Animal

Mat. 73.918